
LiÉnce: DKZT

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 20í8

XjRGUPXA / PYA (o1o12ol E / 0602201 8)

pŘíloHn
p ispěvkové organizace zrzované ÚSC
(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

obdobÍ: 12I2018
tČo: 75029464
Název: Základni škola a Mate ská škola Majetin, p íspěvková organizace

Sídlo učetníjeclnotky
ulice, ě.p.

obec

PSČ, poŠta

Urlaje o organizaci
identifikační číslo
právnÍ forma

z izovatel

Št<olní tzs
Maletin
75í 03 Brodek u P erova

75029464
p íspěvková organizace

obec Majetin

Místo podnikáni

ulice, ě.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět poctnikáni

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ.NACE

Škotní tz6
Majetín

751 03 Brodek u P erova

v chova a yzdě|ávání

hostinská činnost
801020

KoIrtaktníudaje

telefon

Íax

e-mail

li\jVMr stránky

Osoba odpovédná za četnictvi

Hana Helvigová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost dajÍt ď/

Razitko učetni jednotky

Statuťární zástupce

Mgr. Markéta čecháková
Podpisov záznam statutámího
orgánu

Mgl. Markéta Čecháková n'J*:i;ffi PJ,l;':ffá'*"*"

okamžik sestaveni (datum, čas): í9.02.20í9' 10h50m38s Z AY'L l',í} i] U. - :. ]r,"'t
r xÁíbŘg#Á '-;Ýrl'5'

LUftMUťJlJ,

19.02.2019 10h5qn 38s Zpracováno systenem GllV/S Erpress _ UcR GoRorc spor. s r. o.

ptlsplr{rovd c:'gt : i ::- : -

stÍene 1 / 17



Lience: DKZT XCRGUPXA / PYA (01 01 201 I / 0602201 8)

A.í. lnformace pod|e s 7 odsL 3 zákona
Úěetni 1ednotka nemá informace o tom, Že by byl porušen princip nep etrŽitého trvání.

A.2. lnformace podle s 7 odst 4 zákona
obsahové vymezení někten ch položek ěetních v kaz bylo meziročně změněno díky aplikaci nové vyhláŠky č' 410/2009 sb.

A.3. lnformace podle s 7 odst 5 zákona

hlavní činnosti či hospodá ské činnosti, a to dle stanoven ch vazkir či počtu hodin.

19.02.2019 10n50m38s Zyacováno systémem G/Nls ExpÍess _ UcR GoRDrc spol s í o. strena 2 / 17



Licence: DKZT

A.4. lnformace podle $ 7 odst 5 zákona o stavu ličtti v knize podroanahov ch tiětti

XCRGUPXA / PYA (0101 2O1 E / 0602201 E)

MNTJLE

671 895,22
17 581.60

654 313.62

Člso
po,ožk!

P.t.

1.

2.

3.

4.

5.

P.]t.

P.ilt.

P.tv

P.V.

Podrozvahov!,

ť,bt
ÚČeruioaooal

Ná:eu položky

Majďek a závazky četní jednotky

Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
Vy azené pohledá'J'lry

Vyíazené závazky
ostatní
KÍátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a kÉtkodobé podmíněné závazky z transferu

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z pedfnancování transÍerŮ

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfi nancovánÍ transferu

3_ Krátkodobé po(lminěné pohledávky ze zahraničních transferŮ

4. Krátkodobé podmÍněné závazky ze zahraničnÍch transíerŮ
5. ostatnÍ králkodobé podmíněné pohledávky z tÍansferu

6. ostatnÍ krátkodobé pďmíněné závazky z transferu
Podminěné pohledávky z drjvodu užíváni majetku jinou osobou

í. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dÚvodu Úplatného uŽívání majetku iinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z d vodu Úplatného uŽívání majetkujinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dt]tvodu uŽívání majetku iinou osobou na základě smlouvy o \^.ipÚjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledálky z dÚvodu uŽívánÍ ma.ietku jinou osobou na základě smloulY o v pŮjčce

5- Krátkodobé podmíněné pohledávky z duvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch duvodt]

6' Dlouhodobé qo{nt1qng oohledávky z duvodu uŽívánÍ ma.ietku jinou osobou z jin ch dťNodu

Dalši podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podminěné pohledávky 2e smluv o prodeii dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ďt smluv
4. Dlouhoclobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch danÍ

6. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze sdÍleqich daní
7' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jin m zdrojť.lm

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdrojum

9. Krátkodobé podmíněné Úhrady pohledávek z p jat ch zajištěnÍ

1 0. Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z p jat ch zajišlění
'l '1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních izení a jin ch ízenÍ

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáv'ky ze soudnÍch sporŮ, spÍáVních ízení a jin ch ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podminěné závazky z transferu
'1. Dlouhodobé podminéné pohledávky z p edfinancovánÍ transferu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edíinancování tÍansíeru

BEZNE

901

902

905

906
909

7't3 439,42

19 032.60
694 406.82

911
g'.t2

913

914
915
916

921

922
923
924
925

926

931

932

933

934

939

941

942

943
944

945

947

948

951

952

19.02.2019 10h50m38s Zpracováno systémem GlNlS Express _ UCR GoRDlC spol s r. o. strana3/17



Licence: DI<ZT

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu riětti v kntse podrozvahov ch riětri

ÚČETN| oBDoBI

xcRGuPxA / PYA (0101201 I / O6022olE)

MINULE

671 895.22

čislo
poloŽky

3.

4.

5.

6.

P.Vl.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

P.Vil.
1.

2.

3-

4.

5-

6-

8.

9.

10.

11.

12.
13.

"t4.

P.Vilt.

1.

2.

3.

4.

5.

Název ploŽky

DloUhodolÉ podmíněné pohledárrd<y ze zahraničních transferu
Dlouhoclobé podmíněné záVazky ze zahraničníďr transÍerŮ

ostatnÍ dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu
ostatní dlouhodobé podmlněné 7!u14rv z transÍeru
Podminěné ávazky z dr]vodu uŽiváni ciziho maietku
Krátkodobé poctmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu
Krátkodobé podminěné závazky z dťrvodu uŽívání ciziho majetku na zá|dadě smlouvy o v piljěce
Dlouhodobé podminěné závazky z dr)vodu uŽívání cizího majetku na základě srrtouvy o V pŮjěce
Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu uživání cjzího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch d vodťt

Dlouhodobé podmÍněné závazky z dŮvodu uŽÍváni cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ďr dŮvodŮ
Další podmíně né záv azky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podminěné závazky z jin ďl smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky ziimjch smluv
Krátkodobé podminěné závazky z p ijatého kolaterálu
DlouhodolÉ podmínéné závazky z p jatého kolateÍálU
Krátkodobé podmíněné závazky vypl vající z práV.p edp.a další činn.moci zákonod.,ukon. nebo soudní
Dlouhodobé podmíněné závazky tiypl vajici z pÍáv-p edp.a další činn'moci zákonod.,v kon. nebo soudni
Krátkodobé podminěné závazky z poskytnubl'ch garancí iednorázornch
Dlouhodobé podmíněné Žávazky z poslrytnu$/ch garancí jďnorázov ch
Krátkodobé podmíněné závazky z pos$nubich garancí ostatnÍch
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutlich gaÍancí ostatních
Krátkodobé podmÍněné závazky ze soudních sporu, správníďl ízeni a jin ch ízeni
Dlouhodobé Podmíněné závazky ze soudnÍch sporu, správních izenÍ a jin ch ízení
ostatní podminěná aktava a ostatni podmaněná pasiva a ryrovnávaci ričty
oslatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatnÍ dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatni krátkodobá pďmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmÍněná pasiva

Vyt'ovnávací Účet k podrozvahov m čtŮm

Podrozvahov,

Ét
953

954

955
956

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972
973

974
975

976

978

979

981

982

983

984

98s

986

991

992

993

994

999

BÉŽNÉ

zpeacováno systémem 6lNlS Express _ UCR GoFD/C spot s r o.1 9.02. 20, 9 1 0h50.r138s

7',t3 439.42

strena 4 / 17



Licence: DKZT

A.5. lnformace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona
organizace za zapsána ve ve e.jném rejstriku.

A.6. tnformace podle $ 19 odst. 6 zákona

XCRGUPXA / PYA (01 01 2O1 E / 0602201 8)

19 02.2019 10h50rn38s Zpracováno systémem G/Nís Express - UCR GoRD|C spol. s r. o' stnna 5 / 17



Licerce: DKZT xcRGUryA / PyA (0101 201 I / 0602201 8)

B:í. lnformace podle $ 66 odst 6

NENASTALY.

8.2. lnformace podle $ 66 odst.8

511 D (649 D) ): oRGANlzAcE NEMÁ INVESTIČNí FoND.

B.3. lnformace podle g 68 odst.3

1 9.o2. 2o1 9 1 ol150ín3Bs Zgaováno systanern GlíVlS Express - l)CR GoRDlC sp,. s r. o. silane 6 t 17



c

Licence: DKZT

L'S'O

položky

c.1.
c.2.

Dopl ujici informace k položkám rozvahy "C.l.1 Jmění ričetnijednotky" a ''C.l.3. Transfery na po ízeni dlouhodobého majetku"

uČerui oaooai
Název pložky BÉŽNÉ
Zuj'Šení stavu transferu na po izení dlouhodobého majetku za běžné uČetni období
SnÍŽení stavu transferÚ na po ízenÍ dlouhodobého majelku ve Věcné a časové souvis|osti

Y1RGUPXA / PYA (O1 01 201 I / 0602201 8)

MINIJLE

19.02.2019 10h50tn38s Zpracováno systémem GlN/s Express - UCR GoRDlC spo|. s r' o. strana 7 / 17



Licence: DI<Z.T

D.í

0.00

Počet |ednodlv ch věcÍ a soubonl ma|etfiu'nebo seznam tohoto rnalettu.

net ká se našÍ organizaoe

XGRGUPXA / PYA (O1O1 201 I / 06,02201 8)

D.2. Celková v měra lesnÍch pozemkdi s lesnlm porcsteín

0.00

D.3. V še oceněnÍ celkové v měry lesních pozemkrl s lesnlm porcstem ve v šl 57 Kďm2

0.00

D.4. V měra lesnlch pozemktl s lesnlm potostem oceněn ch jin m zp sobem

0.00

D.5. V še oceněni lesnlch pozemk s lesnÍm oceněn ch jin m zp sobem

0.00

D.6. Prrlměrná v še oceněnl v měry lesnÍch pozemlol s lesnim porcstem oceněn ch jin m zp sobem

0-00

D.7. Komentá k ocenění lesnÍch pozemktl|in m zpťtsobem

19.02.2019 10lÉChn38s zprecováno systé.Ír .n GrNís Erpless - ucR GoRDlc spoL s r- o. strg,ne I / 17



Licence. DKZT

E.í. Dop! ujiciinformace k poloŽkám rozvahy

K poloŽce Dopl ulici infoÍmace

B.ll. Nenastaly Žádné skuteěnosti, které by p ekroěily h|adinu v1iznamnosti dle $19' odst.6. organizace má budovy' movité věci a drobn dlouhodob
majetek ve v ťtjčce v celkové hodnotě 5594267,30Kč.

KCRGUPXA / PYA (0101201 8 / 0602201 8)

Částta

19.02.2019 10h50m38s Zpracováno systěmem G/NIS Express - UCR GoRDlC spol. s r' o. stnna 9 / 17



Lrcence: DKZT

E.2. Dopl ujíci informace k poloŽkám u kazu zisku a ztráty

R poloŽce Doptlrulici nfomace

B.l. organizace měla pouze v nosy tuzemské . Nebyly vŠak nad hranici v znamnosti.RovněŽ náklady byly tuzemské' pod hranicÍ v1iznamnosti.

X1RGUPXA / PYA (0101 201 I / 0602201 8)

Částt<a

19.02.2019 10h5om38s Zpracováno systémem G/NIS Express _ UCR GaRdC spol s r o. stranal0/17



Ltcence: DKZT

E.3. Doplnuiíci informace k poloŽkám p ehtedu o peněŽnich tocich

K poloŽce Dopltiujíci informace

X'RGUPXA / PYA (01 01 201 I / 0602201 8)

Část*a

19.02.2019 1Oh50m38s zpracováno syslémem G/N/S Express _ UCR GoRDlC spo!. s Í. o strana 11 / 17



Licence DKZT

E.4. Doptnujíci inÍormace k poloŽkám p ehledu o změnách vlastniho kapitátu

K položCe Dopl ujici intomace

XCRGUPXA / PYA (01 01 201 I / 0602201 8)

Částla

19.02.2019 10h5om38s Zpracováno systémem GlNlS Express _ UCR GoRD/C spol s r. o. stranal2/17



LicEnc6: DKZT

F. Dopl ujicí informace k fond m četnijednotky

Fond kutumich a soclálnlch podeb

PoipÉ'ka

Ó;sto Název

A.l. Počátečni stavÍondu k í.1
A.ll. Tvorba Íondu

't. ZákladnÍ pi'ídě|

2. Splátky ptijček na bytové Účely poskytnut ďl do konoe roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojiŠťovny rztahujíď se k majetku po izenému z íondu
4. Peněžní a jiné dary určené do Íondu

5. ostatní tvorba fondu

A.tll. čerpáni fondu
1. P jčkynabytovéÚčely

2' StravovánÍ

3. Rekreace
4. Ku|tura. tělov chova a sport
5. Sociální vpomocj a pťljčky

6. Poslrylnuté peněžní dary
7' Úhrada píspěvku na penzijnl piipojištěni

8. Úhrada části pojistného na soukromé Žvotní pojištění

9. ostatní uŽití Íondu

A.lv. Koneěn stavfondu

XGRGUPXA / PvA (o1o1 2O1 I / 0602201 8)

BĚŽNÉ ÚČEÍNÍ oBDoBl
E6 1í5'64
93 535,64

93 535,64

'í2 
Eí2'00

23 8Í5'00
7 500,00

27 536,00

I000.00

,14 961,00

66 839,28

1 9. 02, 2o1 9'oÍ'5o''38s zpracováno sysbalem GlNlS Expnrss - UCR GoRDrc spoL s Í o. stana13/17



Lja,tcc:DKZT xcRGuPxA l PYA Í01 0I &t E l o6íE:n1 E)

fuW
čistr JvÚEgU

D-l. Počáffini stavfondu k'l.1.
Tvorta Íondu
Zepšen v sledek lrospodaÍenl
Nespoďeboané dotaoee rozpočtu Ewopské unie
Nespďebo'/ené dotae z mezinámdnldt smluv
PeněŽnídary- ědovÉ
PeněŽnl dary- nančeloÉ
Ostahl tvofua

D.[.
1.

z.
3.

1.

5.

6.

D.lll. Cerpánl Íondu
t. Úhrada iloíšeného v't'slďku hospodaEnl
2- Úhradasal*cl
3. Posílenl Íondu inv slic 8e souHasem zfizovateb
4. ěasorré p*lerrrÍl dočamého nesoríarfu rrrezi v nosy a náldady

ffirÉlrdg'rutatsapr,I
23il sfl'-íl
195 347,5E
185 347,58

10 Íxl0'00

319 20e,00

5. oBtattí
D-M- Konečn stavlondu

31S 200,00

í09 528'69

1r.ozx}rg lofrďhnlxk Zpraooviíao 5ystínam GIJVJS Erptlrs - UCR GofiDlC ryL s r a aE 11l17



Licr.ncr".DKiIT KoRGUH'íá I PYA (O1 01 zot I / ffi22o'1 8)

fubĚ&'
éiso lVÉzerl

F.l. PočáteěnÍstavÍondu k í.{.
F.ll. Tvotta fondu

1. PeněŽnl pretedky ve v ši odpis hmohého a nehmotrtho tmjetku prováděÉ podle zÍizovaElem scltváleného odpisovÉho plánu
2. tnvesličnl plŤspěvek z rozpočh.t zfizorralele
3. lnveslični dotaoe ze slábÍdr fondÚ a jin ch vefujn rozpo Ů

4. Ve v ši plimŮ z prodejesvěl'eného tllouhodobé|m hmoÚ|étto maietku
5. PeněŽnl dary a p Íspěttky od jin subjekt
6. Ve u Ěi p[m] z prodeF majetku ve vlasMac$/l p lspěvkové o4ganizeoe

BÉáÚÉÚrErÍťÍ@DoBÍ

F.il1.

7. z reaervního fondu

Íondu
1' Po Ízení a t ď|nidé zhodnocenÍ hmotné o a nehmotného dlouhodo ého majeUu, s r4rjímkor d.obnélrc hmďÉho a netrmotrého ďouhodobého majetku
a. Únreoa in'iestičniď' Ú''ělŮ nebo pť|Ěelt

3. odvod do Íozpofiu znuoratde
4' Nav šenÍ peněĚníďt pmstliedkŮ u.ěén Ó na Íinanooánl dÉby a oprav maietku. kteď p íspěvková organizace porrŽlvá pÍo Evfl finnosl

F.lv. Konečn stav londu

19.oz2aE Íot'sfr''3as Zpraoováno sysHnem GlA'lS Exprass - UCR GoRolC wt s r. o s#á/na 15117



Licence: DI(ZT

G. Dopl uiícÍ tnÍomace k potoŽce''A.ll.3; S:taÝb " v kazu'rcwahy

Člgo
položky Náz6^lDEl/ožky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro s|uŽby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytovejednotky

G'4' Komunikace a vei1ejné osvětlenl

G.5. Jine inŽen rské sítě
G.6. Ostatni stavby

H. Dopl uiící lnÍormace k poloŽce "A.ll:í. Pozemky" v kazu Íoaíahy

Čiďo

položky Nazat pbžl<y

BRUTTO

BRUTTO

eÉápÉ
Účenvi oaaoeÍ

KOREKCE

ÚéETN|oBDoE,l

ROREKC,E

XoRGUPXA / PYA (O1 O12O1 E / Offi2201 6)

MINI,I.E

ilÍl/il,LE
NETTO

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahndy. pasMny, louky. rybniky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

19.02,2019 1oh50n138s {pracorárrc systémém GrNrs Expťtss - UcR GoRDrc spor. s í o. sťana 16 t 17



LjÉíca'Í}'(z7 xcRÉUPxA l PYA {o, 01201 8 I awtnd| 8)

]'Úéi5flvímDol
'effiIÉ

t.

1.1.

4.2.

ltLiEt!o|áq
l{ákhdyz puce*ní rcánou hodmtou
Nákladyz pÍcoeílění reá|nou hfflnobu naietku určeného k prodeÍ pode $ E4
oďalnÍ náHady z píeoeněnl rcánou hodnotou

J.
J.1.
J.2.

PoÍď'ÍÍ tt'áÉt4ptaol
v noayz pneceněni nsnou hodnďou
t' moeyz pÍeeněnl eánou hodnďou maietfu uÉeného k prodeja podle s 64
oslaffi v nosy z pÍeenění eálnou hodnďou

*r(onac 'ssiať'

I
Éfull

Íg.Ixlfrti t0lÉÍhn!l& zp'áoováno g/sftÍnsíť' Gtlt/tS &ptess - ÚCR GoRDlC ryl s r. o. tarra 17 1 17


